Муниципальное средство массовой информации муниципального образования
сельское поселение Сентябрьский

 (
21

декабря
2018
года
) (
№ 46
) (
 Бюллетень
СЕНТЯБРЬСКИЙ ВЕСТНИК
)

Официальный сайт администрации сельского поселения Сентябрьский: http://sentyabrskiy.ru/

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ	2
   167-па от 21.12.2018 г. «О внесении изменений в
[bookmark: _GoBack]   постановление администрации сельского поселения
   Сентябрьский от 01.02.2018 № 19-па «О резервах
   управленческих кадров для замещения должностей
   муниципальной службы в муниципальном образовании
   сельское поселение Сентябрьский»

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   167-па от 21.12.2018 г. «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 01.02.2018 № 19-па «О резервах управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы
в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре»,
от 30.12.2008 № 172-оз «О резервах управленческих кадров в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 01.02.2018 № 19-па «О резервах управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. пункт 8.5. приложения 1 к Постановлению изложить в следующей редакции:
«8.5. Гражданин или муниципальный служащий, изъявивший желание участвовать в конкурсе (далее – претендент), лично представляет в Комиссию следующие документы:
1) заявление с просьбой о поступлении на муниципальную службу и замещении должности муниципальной службы;
2) собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, установленной уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти;
3) паспорт;
4) трудовую книжку, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;
5) документ об образовании;
6) страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;
7) свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации;
8) документы воинского учета - для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу;
9) заключение медицинской организации об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу;
10) сведения о доходах за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного характера;
10.1) сведения, предусмотренные статьей 15.1 настоящего Федерального закона;
11) иные документы, предусмотренные федеральными законами, указами Президента Российской Федерации и постановлениями Правительства Российской Федерации.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

Исполняющий обязанности
главы поселения							   	    М.А. Надточий

		Сентябрьский вестник»
Информационный бюллетень  муниципального образования «Сельское поселение Сентябрьский»

Учредитель: Администрация сельского поселения Сентябрьский

Адрес редакции: 628330 ХМАО-Югра Нефтеюганский район, п. Сентябрьский д.10
Главный редактор:  С.Н. Шереметова
Ответственный за выпуск и распространение бюллетеня
Н.А. Рыбак
Номер подписан в печать: 21.12.2018
Тираж: 1 экземпляр
Цена: Бесплатно
	Бюллетень не подлежит государственной регистрации средств массовой информации в соответствии со статьей 12 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 №2124-1 «О средствах массовой информации»

ВНИМАНИЕ!

С номерами информационного бюллетеня «Сентябрьский вестник» можно ознакомиться на официальном сайте администрации сельского поселения Сентябрьский  http://sentyabrskiy.ru/

1